
Cyfeiriadau E-byst Staff Addysgu / Teaching Staff Email Addresses 

Y Blynyddoedd Cynnar / Early Years 

Mrs Rhian Jones JONESR50@hwbcymru.net 

Mrs Sioned Booth BOOTHS26@hwbcymru.net 

Mrs Lisa Lloyd Davies DAVIESL48@hwbcymru.net 

Blwyddyn 1 a 2 / Year 1 and 2 

Mr Eilir Roberts ROBERTSE46@hwbcymru.net 

Mrs Catrin Morris MORRISC12@hwbcymru.net 

Mrs Catrin Tudur TUDURC@hwbcymru.net 

Blwyddyn 3 a 4 / Year 3 and 4 

Mrs Gwenan Gatrell GatrellG@hwbcymru.net 

Mrs Einir Huws / 
Mrs Debbie Aykroyd 

HUWSE@hwbcymru.net 
AykroydD@hwbcymru.net 

Mr Gareth Jones JONESG34@hwbcymru.net 

Blwyddyn 5 a 6 / Year 5 and 6 

Mr Rhydian Jones JONESR261@hwbcymru.net 

Mrs Lowri Fernandes /  
Mrs Gwenan Williams 

FernandesL3@hwbcymru.net 
WILLIAMSG26@hwbcymru.net 

Mrs Lowri Hogg HoggL3@hwbcymru.net 

AAA/Adnawdd ADY / Additional Resource Unit 

Mrs Sioned Coulman CoulmanS1@hwbcymru.net 

Mrs Doli Edwards SEN-CU@hwbcymru.net 
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